
UCHWAŁA NR XXI/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie realizacji przez Gminę Bardo zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
międzygminnych liniach komunikacyjnych na obszarze gmin Bardo oraz Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Bardo przyjmuje od Gminy Ząbkowice Śląskie powierzone do realizacji zadanie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na międzygminnych liniach komunikacyjnych na obszarze gmin: Bardo 
oraz Ząbkowice Śląskie, które będzie wykonywane zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Szczegółowy zakres funkcjonowania linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1 oraz zasady ich 
finansowania zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D6EEE9-C318-402C-84DC-D79BFC6B37AF. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D6EEE9-C318-402C-84DC-D79BFC6B37AF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Działając w imieniu społeczności lokalnej gmin: Bardo oraz Ząbkowice Śląskie oraz w trosce o trwałe 

zaspokojenie ich potrzeb w zakresie publicznego transportu zbiorowego, Gmina Bardo organizować będzie 
publiczny transport zbiorowy na międzygminnych liniach komunikacyjnych na obszarze gmin: Bardo oraz 
Ząbkowice Śląskie. 

Linie międzygminne zwiększą mobilność mieszkańców ww. gmin, szczególnie miejscowości położonych na 
trasie jej przebiegu, pozwalając im na dojazd do siedzib ww. gmin (tj. gminnych centrów administracyjnych 
oraz handlowo-usługowych), a także do węzłów komunikacyjnych z regionalnym transportem kolejowym oraz 
gminnym transportem autobusowym. 

Linie te umożliwią także dojazd mieszkańców gminy Barda do Ząbkowic Śląskich, celem realizacji ich 
podstawowych potrzeb w ośrodku lokalnym i załatwienia spraw administracyjnych w Starostwie Powiatowym 
w Ząbkowicach Śląskich. 

W związku z powyższym organizowanie międzygminnych linii komunikacyjnych przez Gminę Bardo jest 
w pełni zasadne, szczególnie w aspekcie społecznym. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D6EEE9-C318-402C-84DC-D79BFC6B37AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-07-09T09:42:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




